
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3} Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Poznámka * položce:
Poznámko k položce:. Pasportizace nemovitosti a objektů včetně pozcmnich komunikaci dotčených 
stavební činnosti před zahájením a po dokončeni stavebních prcci včetně fotodokumentace nebo 
videozáznamu., , K omezeni dopadu stavby na okolní objekty bude před zahájením prací, v

p průběhu prací a po ukončeni kompletního zkušebního provozu provedena pasportizace stavebně 
technického stavu všech okolních objektů. , Cílem pasportizace je zachyceni existujícího stavu 
objektů 0 konstrukci, případných poruch a poškozeni, kvantitativní definováni šířky trhlin. , U 
každého objektu v místě stavby bude provedeno následující:. - Fotodokumentace všech fasád, • 
Fotodokumentace existujících poruch a trhlin,,

w
w

‘Soubor prací podrobněji popsaný v poznámce k položce "
1 1,000

w Součet 1,000

10 K j013284001 Náklady na zpracováni a vedení plánu KZP soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Poznámka k položce:, KZP - kontrolní a zkušební plán zpracovaný do 
podrobnosti položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revíze a měření požadované 
technickými normami a předpisy ve vztahu kprováděným pracím, dodávkám a službám., , Jedná 
se 0 provedni zkoušek dodavatelem (tzv. úřední zkoušky za možné účasti investora)., Individuální 
zkoušky provádí dodavatel:, • pro ověřeni proklamovaných vlastnosti výrobku, matefálů, 
konstrukci, atd., - pro kompletaci daného zařízení nebo dokončení určité konstrukce, Jedná se 
převážně 0 zkoušky tlakové, rentsemově, zatěžkávací, atd., které podrobněji určuje platná 
legislativa ČSN, TP, atd-,

w
w

'Soubor prací podrobněji popsaný v poznámce k položce"
1 1,000

w Součet 1,000

11 K 1043103001 | Náklady na provedeni zkoušek, revizí a měřeni soubor 1,000 4 000,00 4 000,00[ I

p

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Náklady r>a provedeni zkoušek, revizi a měřeni, které jsou \vyžadovány v 
technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a 
jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem., , 
Nopř., Statické zatěžovaci zkoušky podle platné ČSN, Tlakové zkoušky podle příslučných ČSN atd.

w
w

‘Soubor prací podrobněji popsaný v poznámce k položce"
1 1,000

w Součet 1,000

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 190 000,00
12 K I030001001 Základni rozděleni průvodních činností a nákladů zařízeni staveniště Kč 1,000 30 000,00 30 000,00 I

P

Poznámka k položce:
Náklady no dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstraněni materiálu a konstrukci, 
vybudováni odběrný míst, zřízeni přípojek energii, vlastni vybudováni objektů ZS a provizorních 
komunikací.

13 K |030001002 Základni rozdělení průvodních činnosti a nákladů zařízení staveniště Kč 1,000 60 000,00 60 000,00 I

P
Poznámka k položce:
Náklady na vybaveni objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oploceni, opravy na 
objektech ZS, Čištění ploch, zabezpečeni staveniště

1, K 039001003
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušeni zařízeni 
staveniště

Kč 1,000 20 000,00 20 000,00

P
Poznámka k položce:
odstraněni objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedeni pozemku do pin-adniho stavu 
včetně nákladů s tím spojených

15 K 034403001 Zařízeni staveniště zabezpečeni staveniště dopravní značení na staveništi Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

16 K 041403002
Náklady zhotovitele na zajfšténí kolektivní bezpečnosti osob pohybyjicích se po 
staveništi:

Kč 1,000 30 000,00 30 000,00

P

Poznámko k položce:
Náklady na zbudováni, údržbu a zrušeni:
- zabezpečeni okrajů konstrukci proti pádu osob
■ komunikaci pro pohyb osob po staveništi
■ přechodů přes výkopy
■ 0 další prvky kolektivní ocranyosob, pokud nejsou jinde uvedeny

17]~ K 079002001 Ostatní provozní vlivy Kč 1,000 40 000,00 40 000,00

Poznámka k položce:
Například:
■ provoz Investora a třetích osob

práce na památkově chráněném objektu
■ náklady no prováděni zimní údržby
■ práce na těžce přístupných místech
• ztížený provoz vozidel v centru města
■ ztížené dopravní podmínky 

práce v ochranných pásmech
atd.

Strana 14 z 32



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum • II ETAPA 

Objekt:
01 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA 

Soupis:
02 ■ Kaple interiér 

Úroveň 3:

01 - Kaple interiér

KSO: 801 45
Místo: Olomouc-Bezručovy sady

CC-CZ:
Datum: 14.06.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r o.

IČ: 60753013

DIČ: CZ60753013

Projektant:

Atelier A, Ul. 8.května 16 , Olomouc

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden 
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
281 708,47 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Cena s DPH CZK

281 708,47

Výše daně 
59 158,78 

0,00

340 867,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Objekt:
01 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Soupis:
02 - Kaple interiér

Úroveň 3:

01 - Kaple interiér

Místo: Olomouc-Bezručovy sady

Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: ARCHATT PAMATKY spol. s r o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 14.06.2018

Projektant: Atelier A, Ul. 8.května
16 , Olomouc

Cena celkem [CZK]

281 708,47

269 665,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 226,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 556,86

94 - Leseni a stavební vytahy 89 805,90

95 - Ruzne dokoncujici konstrukce a prače na pozemnich stavbách 9 940,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 13 038,11

997 - Přesun sutě 8 660,22

998 - Přesun hmot 17 437,50

PSV - Práce a dodávky PSV 12 043,13
784 - Malby 12 043,13

Strana 15 z 32

http://www.cs-urs.cz


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum ■ II ETAPA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Objekt:
01 - Jihoslovanské mauzoleum • II ETAPA

Soupis:
02 • Kaple interiér 

Úroveň 3:

01 - Kaple interiér
Místo: Olomouc-Bezručovy sady Datum: 14.06.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Atelier A, Ul. 8.května 16, Olomouc
Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 281 708,47

0 HSV Práce a dodávky HSV 269 665,34
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 226,75

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové
1 K 611311143 omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm vodorovných konstrukci kleneb nebo 

skořepin
m2 35,239 1 482,00 52 224,20 CS ÚRS 2018 01

w "viz otlučeni
W 35,239 35,239
vv Součet 35,239

2 K 611311191
Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 
i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů

m2 70,478 198,00 13 954,64 CS ÚRS 2018 01

w "viz omitka
vv 35,239*2 70,478
vv Součet 70,478

3 K 612311141
Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové 
omitky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 37,310 931,00 34 735,61 CS ÚRS 2018 01

w "viz otlučení
w 37,31 37,310
vv Součet 37,310

4 K 612311191
Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 
i započatých 5 mm tloušťky jádrové omitky přes 10 mm stěn

m2 74,620 165,00 12 312,30 CS ÚRS 2018 01

w "viz omitka
w 37,31*2 74,620
w Součet 74,620

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 556,86
5 K 985131411 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem m2 72,549 242,00 17 556,86jCS ÚRS 2018 01

vv "v.č.1,2 - stěny + kopule
vv 35,239*37,310 72,549
vv Součet 72,549

D 94 Leseni a stavební vytahy 89 805,90
•'

K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m

m3 105,654 120,00 12 678,48 CS ÚRS 2018 01

w "v.č.1,2
vv 3,14*2,7*2,7*3,13+3,14*1,9*1,9*3,0 105,654
vv Součet 105,654

7 K 943211211
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za 
první a každý další den použití lešení k ceně -1111

m3 19 017,720 3,50 66 562,02 CS ÚRS 2018 01

w "viz montáž
w 105,654*30*6 19 017,720
w Součet 19 017,720

8 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do ZOO kg/mZ, výšky do 10 m m3 105,654 100,00 10 565,40 CS ÚRS 2018 01

w "viz montáž
vv 105,654 105,654

D 95 Ruzne dokončující konstrukce a prače na pozemnich stavbách 9 940,00
9 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 28,000 355,00 9 940,00 CS ÚRS 2018 01

vv "v.č.1
w 28 28,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 13 038,11

10 K 978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropu, v 
rozsahu přes 50 do 100 %

m2 35,239 190,00 6 695,41 CS ÚRS 2018 01

w "v.č.1,2 - stěny + kopule
w 0,6*2,805+0,8*1,0*4+3,14*2,5*2,5-3,14*1,95*1,95 12,568
vv 3,14*3,8*3,8*0,5 22,671
w Součet 35,239

Strana 16 z 32



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum ■ II ETAPA

11 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 
s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 37,310 170,00 6 342,70 CS ÚRS 2018 01
.    ...

vv

vv

'V.č.1,2 - stěny + kopule
0,795*3,13*2-
2,6‘3,13*3,14*5,2*0,59*3,14*4,6*0,6*3,14*4,2‘0,58*3,14*3,8*0,8*3,13*0,795*2

37,310

vv Součet 37,310

D 997 Přesun sutě 8 660,22

12 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 3,478 1 485,00 5 164,83 CS ÚRS 2018 01

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 3,478 235,00 817,33 CS ÚRS 2018 01

14 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 48,692 25,00 1 217,30 CS ÚRS 2018 01

vv 3,478*14 'Přepočtené koeficientem množství 48,692

15 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 3,478 420,00 1 460,76 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 17 437,50

16 K 998018002 Přesun hmot ručni pro budovy v do 12 m 3^ . 2,325 7 500,00 17 437,50 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 12 043,13
D 784 Malby 12 043,13

17 K 784181015 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky přes 5,00 m m2 72,549 166,00 12 043,13 CS ÚRS 2018 01
vv "v.č.1,2 - stěny + kopule
vv 35,239+37,310 72,549
w Součet 72,549

Strana 17 z 32



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ list soupisu

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA 

Objekt:
01 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA 

Soupis:
02 • Kaple interiér 

Úroveň 3:

02 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Olomouc-Bezručovy sady

Zadavatel:
Statutární město Olomouc 

Uchazeč:
ARCHATT PAMÁTKY spol. s r o.

Projektant:
Atelier A, Ul. 8.května 16 , Olomouc 

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodnich částí katalogů) jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden 
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

14.06.2018

60753013

CZ60753013

Cena bez DPH 53 541,54

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 53 541,54 21,005-í 11 243,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 785,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Objekt:
01 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Soupis:
02 - Kaple interiér 

Úroveň 3:

02 - Elektroinstalace

14.06.2018

Atelier A, Ul. 8.května 
16 , Olomouc

Místo: Olomouc-Bezručovy sady Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:
Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 541,54

M - Práce a dodávky M 53 541,54

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 3 970,04

M74 - Elektromontáže 35 616,90

M74R12 - Rozvaděč R1 13 954,60

Strana 18 z 32

http://www.cs-urs.cz


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Objekt:
01 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Soupis:
02 • Kaple interiér

Úroveň 3:

02 - Elektroinstalace

Místo: Olomouc-Bezručovy sady Datum: 14.06.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Atelier A, Ul. 8.května 16 , Olomouc
Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r o.

Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

PC Typ Kód Popis MJ [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 53 541,54

D M Práce a dodávky M 53 541,54

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 970,04

i K 460R80162 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 30 cm kus 1,000 66,30 66,30

VV "v.č. D .1.4.4
vv 1 1,000
vv Součet 1,000

2 K 460680234
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu železobetonovém 
plochy do 0,09 m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm

kus 1,000 1 656,00 1 656,00 CS ÚRS 2018 01

vv "v.č. D.1.4.4
vv 1 1,000

3 K 460R80451 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm kus 3,000 44,30 132,90

vv "v.č. 0 .1.4.4
vv 3 3,000
vv Součet 3,000

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro
4 K 460680471 osazení špalíků, kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení plochy přes 0,10 do kus 1,000 199,00 199,00 CS URS 2018 01

0,16 m2 a hloubky do 15 cm
vv "v.č. D.1.4.4
vv 1 1,000

5 K 460R80581
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 
3 cm

m 15,000 62,80 942,00

vv "v.č. D" .1.4.4
vv 15 15,000
vv Součet 15,000

6 K 460R80592
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 
5 cm

m 10,000 89,60 896,00

vv "v.č. D .1.4.4
vv 10 10,000
vv Součet 10,000

7 K R- PPV Podíl přidružených výkonů % 38,922 1,00 38,92

8 K R- PPV6 Podíl přidružených výkonů % 38,922 1,00 38,92

D M74 Elektromontáže 35 616,90

9 K 740991200
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotoveni 
revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 01

vv 1 1,000

10 K 740991300R1 HZS - úpravy zařízení, demontáže, montáže h 5,000 400,00 2 000,00

vv 5 5,000

11 K 740991300R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 12 000,00 12 000,00

vv 1 1,000

12 K 742111100
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, 
hmotností do 20 kg

kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01

vv "v.č. D.1.4.4
vv 1 1,000

13 K 743411111 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, K0125 kus 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2018 01

vv "v.č. D.1.4.4
vv 3 3,000

14 AI 3457151WR1 krabice přístrojová instalační KU1901 kus 3,000 46,00 138,00

Poznámka k položce: 
EAN 8595057600089

Strana 19 z 32



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

vv 3

15 K 743414111 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97 

"v.č. D.1.4.4 
2

3.000

2.000 100,00 CS URS 2018 01

2,000

16 AI 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 2,000 55,C

Poznámka k položce:
P EAN 8595057600287

VV____________________ 2_____________________________________ ________________________________________________ 2,000_____________________________________ ______________
17 K 1744411220 |Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn m 65,000 40,00 2 600,00|cs ÚRS 2018 01

VV "v.č. D.1.4.4
VV 65 65,000

18 AI 341110360
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 
průřez Cu číslo bázová cena mm2 kg/m Kč/m 3 x 2,5 0,074 17,65

m 20,000 38,00 760,00 CS ÚRS 2018 01

VV 20 20,000

19 AI 341110050
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 
průřez Cu číslo bázová cena mm2 kg/m Kč/m 2 x 1,5 0,029 8,89

m 5,000 32,00 160,00 CS ÚRS 2018 01

VV 5 5,000

20 AI 341110300
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 
1,5

m 40,000 25,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k položce:
obsah kovu [ks/m], Cu =0,044, AI =0

vv 40 40,000

* K 744411260 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,60 kg pod omítku stěn m 8,000 40,00 320,00|cS ÚRS 2018 01

vv "v.č. D.1.4.4 - digitálně měřeno
vv 8 8,000

22 K 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 12,000 35,00 420,00|cS ÚRS 2018 01

vv "v.č. D.1.4.5
vv 12 12,000

23 K 746211140
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji.

kus 8,000 45,00 360,00 CS ÚRS 2018 01
průřezu žíly do 10 mm2

vv 8 8,000

24 K 747112461 Montáž přepínač , typ 6 -střídavý, zapuštěný kus 2,000 180,00 360,00|CS ÚRS 2018 01

vv "v.č. D.1.4.4
vv 2 2,000

25 AI 34535556R4 přepínač střídavý, řazeni 6 ,otočný, porcelánový, polární bilá, kompletní kus 2,000 380,00 760,00

vv 2 2,000

26 K 747161240 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2018 01

VV "v.č. D.1.4.4
vv 1 1,000

27 AI 3455511R1 zásuvka Inásobná 16A , 230V, porcelánová, polární bílá, komplet kus 1,000 420,00 420,00

VV 1 1,000

28 K 748121112 Montáž svítidlo zářivkové přisazené 1 zdroj s krytem kus 1,000 500,00 500,00|cS ÚRS 2018 01

vv "v.č. D.1.4.4
vv 1 1,000

» AI 3482373R1 svítidlo zářivkové závěsné 1x70W, délka 1450, IP 20, polykarbonát + AI, komplet kus 1,000 5 000,00 5 000,00

vv 1 1,000

30 K R- PM Přidružený materiál % .. 323,790 10,00 3 237,90

31 K R- PPV6 Podíl přidružených výkonů % 1,000 1,00 1,00

D M74R12 Rozvaděč R1 13 954,60
32 AI 35714513R2 domovní rozvodnice p.o., 14TE, IP 40 kus 1,000 4 500,00 4 500,00

33 K 742811180R1 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - proudová lišta do 63A m 0,300 500,00 150,00

vv 0.3 0,300

34 AI 357145370R2 proudová lišta 3TE, 63A m 0,300 850,00 255,00

vv 0,3 0,300

35 K 747231110 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2018 01

vv 4 4,000

36 AI 358221070RI
jističe do 630 A JISTIČE DO 63A Ipólové • charakteristika B jistič 1 pólový-

kus 1,000 390,00 390,00
charakteristika B 6/1

p Poznámka k položce:
EAN: 8590125338697

vv i 1,000

37 AI 358221170R1 jistič 1 pól. B/10A, IP20 kus 1,000 740,00 740,00

Poznámka k položce:
1 EAN: 8590125338796

vv 1 1,000

38 AI 358221170R2 jistič 1 pól. BI16A, IP20 kus 2,000 1 200,00 2 400,00

Poznámka k položce:
EAN: 8590125338796

vv 2 2,000

39 K 747231210 Montáž jistič tripólový nn do 63 A bez krytu kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1 1,000

40 Aí 358224010R1 jistič 3pólový-charakteristika B 16/3 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Poznámka k položce: 
EAN: 8590125340201

Strana 20 z 32



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

VV 1 1,000

41 K 747233220
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu, se signálním 
kontaktem

kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 01

VV "v.č. D.1.4.5
vv 1 1,000

42 M 35812100R1 spínače vačkové nn vačkový spínač VSN10 hlavni vypínač IS-40/4, DIN kus 1,000 1 000,00 1 000,00

vv 1 1,000

43 K 747241021 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 80 A bez krytu kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 01

vv 1 1,000

44 M 358892060R1
přístroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 4 
pólové typ AC In 25 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, lne 6 kA, typ AC chránič 
proudový 4pólový 25/4/003

kus 1,000 750,00 750,00

p
Poznámka k položce:
EAN: 8590125353034

vv i 1,000

45 K R- PD Přesun dodávek % 126,860 10,00 1 268,60

46 K R- PPV6 Podíl přidružených výkonů % 1,000 1,00 1,00

Strana 21 z 32



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis práci Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA 

Objekt:
01 - Jihoslovanské mauzoleum • II ETAPA 

Soupis:
02 - Kaple interiér 

Úroveň 3:

03 - Slaboproud

KSO: CC-CZ:

Místo: Olomouc-Bezručovy sady Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 60753013

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r o. DIČ: CZ60753013

Projektant: IČ:

Atelier A, Ul. 8.května 16 , Olomouc

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně

DIČ:

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden 
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 208 865,00

DPH základní 

snížená

Základ daně 

208 865,00 

0,00

Sazba dané 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

43 861,65 

0,00

Cena s DPH CZK 252 726,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Objekt:
01 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Soupis:
02 - Kaple interiér

Úroveň 3:

03 - Slaboproud

Místo: Olomouc-Bezručovy sady Datum: 14.06.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: ARCHATT PAMATKY spol. s r o.

Projektant: Atelier A, Ul. 8.května
16 , Olomouc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 208 865,00

D1 - Zabezpečovací systém - PZTS 107 065,00
D2 - Materiál 75 445,00

D3 - Montáž PZTS 31 620,00

D4 - Kamerový systém 101 800,00
D2 - Materiál 72 100,00

D5 - MONTÁŽ 29 700,00

Strana 22 z 32

http://www.cs-urs.cz


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Objekt:
01 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Soupis:
02 • Kaple interiér

Úroveň 3:

03 - Slaboproud

Místo: Olomouc-Bezručovy sady Datum: 14.06.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Statutární město Olomouc
ARCHATT PAMÁTKY spot, s r o.

Projektant: Atelier A, Ul. 8.května 16 , Olomouc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 208 865,00

D D1
d D2

Zabezpečovací systém - PZTS
Materiál

107 065,00
75 445,00

í j M R-1 ] Ústředna PZTS max 48 zón, 1 sběrnice, 8 podsystémů, 16 zón na ústředně ks 1,000 24 400,00 24 400,00

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.H.2

| 2 j M R-2 CSM/CPRS/SMS komunikační modul do ústředny ks 1,000 15 200,00 15 200,00

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

| 3 M |fi-3 Klávesnice ovládací, LCD displej 2 řádkový ks 1,000 3 200,00 3 200,00 I

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

4 M \r-4 Kovový kryt/skřiňka pro klávesnici ks 1,000 3 000,00 3 000,00 I |

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

5 M R-5 j Zálohovací AKU 12V / 17Ah ks 1,000 6 350,00 6 350,00 | |

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

6 | M R-6 \Duální detektor PÍR + MW ks 1,000 2 440,00 2 440,00 |

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.H.2

| 7 | M | R-7 Požární detektor ks 1,000 2 200,00 2 200,00

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

| 8 M R-8 Detektor ■ tříštěni skla ks 1,000 1 510,00 1 510,00

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

9 M fi-9 |mg kontakt ks 2,000 1 170,00 2 340,00

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

10 | M R-10 | Kabel - sběrnice, čidla ■ FTP CAT 5e LSOH m 55,000 85,00 4 675,00

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

| 11 | M jfi-íí Anténa pro GSM ks 1,000 1 530,00 1 530,00

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

\12 1 M | R-12 Trubka elektro 1232 32 mm ohebná samozháš. 750ti i m 30,000 120,00 3 600,00

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h. 1

13 M R-/3 | Instalační materiál podružný ks 1,000 5 000,00 5 000,00

D D3 Montáž PZTS 31 620,00
14 K R-14 | Ústředna PZTS - montáž, programování ks 1,000 3 500,00 3 500,00 . _|

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

j 15 | K R- 15 Klávesnice ovládací v skříňky/krytu ks 1,000 1 500,00 1 500,00

P Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

16 K j R- 16 Infradetektor PIR/DTS/EPS ks 3,000 1 790,00. 5 370,00

Strana 23 z 32



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

17 * R- 17 MG kontakt/tísňový hlásič ks 2,000 1 500,00| 3 000,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

18 K R- 18 kabel • zatažení / uložení m 55,000 50,00| 2 750,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.1

19 K R- 18.1 Montáž trubky 16-48 mm pod omítku vč. vyfrézování drážky a zapraveni m 30,000 250,00 7 500,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.H.1

20 K R- 20 Průraz otvoru ve zdivu cihelném,0,09 m2, tl65 cm vč.zapraveni ks 2,000 1 000,00 2 000,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h. 1

21 * R-21 výchozí revize ks 1,000 6 000,00 6 000,00

0 D4 Kamerový systém 101 800,00

D D2 Materiál 72 100,00

22 M R-21

NVR - realtime megapixelový síťový rekordér pro 4 IP kamery. Vestavěný HDMI 
výstup na monitor, HDD až 4 TB, USB porty pro myš a zálohování, přehledné 
grafické české 0SD menu. Snímková rychlost 1.3Mpx kamery 120 snímků @ 1280 x 
1024 i pro 1920 x 1080. Lze připojit 2Mpx kamery, záznam 30 snímků při rozlišeni 
1080p na kanál. Napájecí zdroj 48V DC/ 1.25/1. Maximální zatíženi PoE portu 30W, 
celkové 120W.

ks 1,000 22 600,00 22 600,00

P
Poznámka k položce: 
pracoviště MP

23 M R-22 HDD 2TB, vhodný pro provoz 24/7, MTBF 1.2 mil. hodin, ŠATA, včetně montáže ks 1,000 6 290,00 6 290,00

P
Poznámka k položce: 
pracoviště MP

24 M R-23 LCD monitor 23 ", HDMI ks 1,000 6 750,00 6 750,00

P
Poznámka k položce: 
pracoviště MP

25 M R-24 Router pro 4 IP kamery, podpora USB modemu LTE/4G/3G, 12V DC I ks 1,000 5 990,00 5 990,00
. ... _ .....

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h. 2

26 M R-25 USB LTE/4G/3G GSM modem ks 1,000 4 200,00 4 200,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu Dl.4.h.2

27 M R-26 Plastový box pro přenosovou technologii - router + modem ks 1,000 2 500,00 2 500,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu 01.4.h.2

28 M R-27 Zálohovaný napáječi zdroj se skříní pro aku až 18Ah ks 1,000 7 200,00 | 7 200,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu 01.4.h.2

29 M R-28 Akumulátor do záložního zdroje 12V/18 Ah ks 1,000 5 500,00 5 500,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

30 M R-29 Kabel CYSY 2 x 1,5 m 40,000 40,00 1 600,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h. 1

31 AI R-30 Kabel UTP CAT 5e m 30,000 64,00 1 920,00 |
.

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.2

32 * R-31 Trubka elektro 1232 32 mm ohebná samozháš. 750N _ m 40,000 25,00 1 000,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h. 1 ...

33 M R-32 Podružný materiál ks 1,000 6 550,00 6 550,00

D D5 MONTÁŽ 29 700,00
34 K R- 33 kabel - zatažení / uložení m 70,000 40,00 2 800,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.1

35 K R- 34 Montáž trubky 16-48 mm pod omítku vč. vyfrézování drážky a zapraveni m 40,000 35,00 1 400,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.-1.H.1

36 K R- 35 Montáž zdroje vč. skříně : ks I 1,000 4 000,00 4 000,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h. 1

37 K R- 36 Montáž sv/itche + modemu + zapojení kamer, skříně (boxu) ks 1,000 5 000,00 5 000,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h. 1

38 K R- 37 Zdroj - montáž ks 1,000 2 500,00 2 500,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h.1

39 K R- 38 Zprovoznění přenosu systému + integrace do systému MP ks 1,000 8 000,00 8 000,00

P
Poznámka k položce: 
odečet z výkresu D1.4.h. 1

40 K R- 39 výchozí revize ks J 1,000 6 000,00 6 000,00 ____

Strana 24 z 32



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA 

Objekt:
01 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA 

Soupis:

02.1 - Vedlejší a ostatní náklady

CC-CZ:
Datum: 14.06.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 60753013

DIČ: CZ60753013

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden 
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

KSO:
Místo: Olomouc-Bezručovy sady

Zadavatel:
Statutární město Olomouc 

Uchazeč:
ARCHATT PAMÁTKY spol. s r o.

Projektant:

Atelier A, Ul. 8.května 16 , Olomouc

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

142 502,00

Základ daně Sazba daně Výše dané

142 502,00 21,00% 29 925,42

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 172 427,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Objekt:
01 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Soupis:

02.1 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Olomouc-Bezručovy sady

Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r o.

Datum: 14.06.2018

Projektant: Atelier A, Ul. 8.května 
16 , Olomouc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

960 - Kompletační činnost 

OST - Ostatní náklady 

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

142 502,00 

25 000,00 

39 502,00 

78 000,00

Strana 25 z 32

http://www.cs-urs.cz


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Objekt:
01 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Soupis:

02.1 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Olomouc-Bezručovy sady Datum: 14.06.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Atelier A, Ul. 8.května 16, Olomouc
Uchazeč: ARCHATT PAMATKY spol. s r o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 142 502,00

D 960 Kompletační činnost 25 000,00
i K 045203001 Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů Kč 1,000 25 000,00 25 000,001

.

P

Poznámka k položce:
Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů
V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit 
nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.

D OST Ostatní náklady 39 502,00
2 K 012103101 Vytýčení inženýrských síti Kč 1,000 1,00 i,oo|

P
Poznámka k položce:
Vytýčeni inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby

3 K 012203001 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce:
Dokumentace zakrývaných konstrukci a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a 
elektronické podobě.

4 K 090001002 Základní rozděleni průvodních činností a nákladů ostatní náklady Kč 1,000 1,00 1,00

P

Poznámka k položce:
Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.:
• náklady na zřízeni bankovních záruk
■ náklady spojené vypracováním technologických postupů
- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů
■ náklady spojené s předáním díla 
atd.

5 K 091002101 Publicita projektu SMOt - informační tabule kus 1,000 1 500,00 1 500,00
. _

P

Poznámka k položce:
informační tabule 2500 x 2000, u staveb do 10 mil. 1500 x 1000 mm (šxv) s potiskem informaci o 
stavbě podle vzoru SMOl včetně jejich nosné konstrukce a dle vzoru MP Publicita ROP SM. Cena 
obsahuje dodávku, montáž, a demontáž.

6 K 013274001 Náklady na realizační (dílenskou) dokumentaci soubor 1,000 30 000,00 30 ooo,oo:

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Náklad zhotovitele na zpracováni realizační (dílenské) dokumentace, uzná-li 
zhotovitel, že ji k realizaci díla potřebuje. Rozsah zpracování realizační PD je stanoven 
zhotovitelem projektové dokumentace. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací 
musí být před vlastni realizací odsouhlasena autorským dozorem., , Průzkumné, geodetické a 
projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) bouracích prací., , 
Pokud nepovažuje zhotovitel tuto dokumentaci za potřebnou, nemusí tuto položku naceňovat.

VV
vv

'Soubor prací podrobněji popsaný v poznámce k položce ''
1 1,000

vv Součet 1,000

7 « 013251201 Paspostizace stávajících objektů soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Pasportizace nemovitosti a objektů včetně pozemních komunikaci dotčených 
stavební činností před zahájením a po dokončeni stavebních prací včetně fotodokumentace nebo 
videozáznamu.,, K omezeni dopadu stavby na okolní objekty bude před zahájením prací, v 

P průběhu prací a po ukončeni kompletního zkušebního provozu provedena pasportizace stavebně
technického stavu všech okolních objektů. , Cílem pasportizace je zachyceni existujícího stavu 
objektů a konstrukci, případných poruch a poškození, kvantitativní definováni šířky trhlin. , U 
každého objektu v místě stavby bude provedeno následující:, - Fotodokumentace všech fasád, •
Fotodokumentace existujících poruch a trhlin, ,

vv "Soubor prací podrobněji popsaný v poznámce k položce "
W 1 1,000

Strana 26 z 32



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

VV Součet 1,000
81K 013284001 Náklady na zpracování a vedení plánu KZP soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

p

vv
vv
vv

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Poznámka k položce:, KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do 
podrobností položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revíze a měřeni požadované 
technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám., , Jedná 
se o provední zkoušek dodavatelem (tzv. úřední zkoušky za možné účasti investora)., Individuální 
zkoušky provádí dodavatel:, - pro ověřeni proklamovaných vlastností výrobku, mateiálů, 
konstrukci, atd., - pro kompletaci daného zařízeni nebo dokončeni určité konstrukce, Jedná se 
převážně o zkoušky tlakové, rent$emové, zatěžkávací, atd., které podrobněji určuje platná 
lesistativa ČSN, TP, atd-,

"Soubor prací podiobněji popsaný v poznámce k položce "
1
Součet

1,000
1,000

9 K 043103001 Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

p

vv
vv
vv

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Náklady na provedení zkoušek, revizi a měření, které jsou vyžadovány v 
technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a 
jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem., , 
Např., Statické zatěžovaá zkoušky podle platné ČSN, Tlakové zkoušky podle příslušných ČSN atd.

"Soubor prací podrobněji popsaný v poznámce k položce "
1
Součet

1,000
1,000

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 78 000,00
10 K 030001001 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

p

Poznámka k položce:
Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstraněni materiálu a konstrukci, 
vybudování odběrný míst, zřízení přípojek enersii, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních 
komunikací.

11 K 030001002 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště Kč 1,000 40 000,00 40 000,00

p
Poznámka k položce:
Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětleni, oploceni, opravy na 
objektech ZS, čištění ploch, zabezpečeni staveniště

12 K 039001003
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení 
staveniště Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

p
Poznámka k položce:
odstraněni objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedeni pozemku do původního stavu 
včetně nákladů s tím spojených

13 K 034403001 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi Kč 1,000 3 000,00 3 000,00

14 K 041403002
Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybyjících se po 
staveništi:

Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

p

Poznámka k položce:
Náklady na zbudování, údržbu a zrušeni:
- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob
- komunikaci pro pohyb osob po staveništi
- přechodů přes výkopy
- a další prvky kolektivní ocranyosob, pokud nejsou jinde uvedeny

15 K 079002001 Ostatní provozní vlivy Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

Poznámka k položce:
Například:
■ provoz investora a třetích osob
■ práce na památkově chráněném objektu
■ náklady na provádění zimní údržby
- práce na těžce přístupných místech
• ztížený provoz vozidel v centru města
- ztížené dopravní podmínky
- práce v ochranných pásmech 
atd.

Strana 27 z 32



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA 

Objekt:
03 ■ Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA • restaurátorské práce 

Soupis:
03 - Kaple exteriér - restaurování 

Úroveň 3:

01 - Kaple exteriér - restaurování

KSO: 801 45 CC-CZ:
Místo: Olomouc-Bezručovy sady Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 60753013
ARCHATT PAMÁTKY spol. S r O. DIČ: CZ60753013

Projektant: IČ:

Atelier A, Ul. 8.května 16 , Olomouc

Poznámka:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na wvAv.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden 
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 2 224 071,39

DPH základní 

snížená

Základ daně 

0,00 

2 224 071,39

Sazba daně Výše daně

21,00% 0,00

15,00% 333 610,71

Cena s DPH v CZK 2 557 682,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Objekt:
03 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA - restaurátorské práce

Soupis:
03 - Kaple exteriér - restaurování 

Úroveň 3:

01 - Kaple exteriér - restaurování

14.06.2018

Atelier A, Ul. 8.května 
16 , Olomouc

Místo: Olomouc-Bezručovy sady Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:
Uchazeč: ARCHATT PAMATKY spol. s r o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 224 071,39

PSV - Práce a dodávky PSV 2 224 071,39

766 - Konstrukce truhlářské 229 640,63

767 - Konstrukce zamecnicke 254 478,00

782 - Obklady s prirodniho kamene 1 739 952,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Strana 28 z 32



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ list soupisu

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum • II ETAPA 

Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA
Objekt:

03 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA - restaurátorské práce
Soupis:

03 - Kaple exteriér - restaurování

Úroveň 3:

01 - Kaple exteriér - restaurování

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Olomouc-Bezručovy sady

Statutární město Olomouc 
ARCHATT PAMÁTKY spol. s r o.

Datum: 14.06.2018

Projektant: Atelier A, Ul. 8.května 16 , Olomouc

PC Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
[CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV 
D 766

Práce a dodávky PSV
Konstrukce truhlářské

1 K 766R0001

2 224 071,39

2 224 071,39
229 640,63

Restaurování • dřevěná vrata vstupní dvoukřídlá ozn. Td/1, rozm. 2500/3050 mm ■ 
specifikace viz tabulka prvků + restaurátorský záměr 1,000 215 625,00

"v.č.1 + tabulka prvků Td/1 
1 1,000

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

2 156,250 6,50 14 015,63 CS URS2018 01

D 767 Konstrukce zamecnicke 254 478,00
Renovace kovových oken ozn.To/1 , rozm 750/2170 mm, specifikace viz tabulka prvků 

I + restaurátorský záměr

'v.č.1 + tabulka prvků To/1

4,000 i 40 690,00 162 760,00

4,000
Renovace kovové tyčové mříže větracího průduchu ozn. Z/1 , dl. 600 mm, 
specifikace viz tabulka prvků + restaurátorský záměr 4,000 19 900,00 79 600,00

"v.č.1 + tabulka prvků Z/1 
4

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

5,00 12 118,00 CS ÚRS 2018 01

D 782 Obklady s prirodniho kamene 1 739 952,76

Restaurování - kanelované sloupy z umělého kamene ozn. Kn/1 , rozm. 3590/ prům. 
700 mm) - specifikace viz tabulka prvků + restaurátorský záměr

'v.č.1 + tabulka prvků Kn/1
8+2
Součet

10,000 89 575,00

10,000
10,000

7 K 772R40002
Restaurování - teraco podlahy v loubí ozn. Kn/2 , - specifikace viz tabulka prvků - 
restaurátorský záměr 70,000 7 165,00 501 550,00

"v.č.1 + tabulka prvků Kn/2 
70 70,000

Strana 29 z 32



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ list soupisu

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA 

Objekt:
03 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA - restaurátorské práce 

Soupis:
04 - Kaple interiér • restaurování 

Úroveň 3:

01 - Kaple interiér - restaurování

KSO:
Místo:

801 45
Olomouc-Bezručovy sady

Zadavatel:
Statutární město Olomouc 

Uchazeč:
ARCHATT PAMÁTKY spol. S r 0.

Projektant:

Atelier A, Ul. 8.května 16 , Olomouc 

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden 
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14.06.2018

60753013
CZ60753013

Cena bez DPH 688 587,46

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 688 587,46 15,00% 103 288,12

Cena s DPH v CZK 791 875,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA

Objekt:
03 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA - restaurátorské práce

Soupis:
04 - Kaple interiér - restaurování

Úroveň 3:

01 - Kaple interiér - restaurování

Místo: Olomouc-Bezručovy sady Datum: 14.06.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r o.

Projektant: Atelier A, Ul. 8.května
16 , Olomouc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 688 587,46

PSV - Práce a dodávky PSV 688 587,46

767 - Konstrukce zamecnicke 25 568,40

782 - Obklady s prirodniho kamene 220 682,00

784 - Malby 442 337,06

Strana 30 z 32

http://www.cs-urs.cz


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum - I! ETAPA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jihoslovanské mauzoleum • II ETAPA

Objekt:
03 - Jihoslovanské mauzoleum - II ETAPA - restaurátorské práce

Soupis:
04 - Kaple interiér restaurování

Úroveň 3:

01 - Kaple interiér - restaurování

Místo: Olomouc-Bezručovy sady Datum: 14.06.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Atelier A, Ul. 8.května 16 , Olomouc
Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem
688 587,46

D PSV Práce a dodávky PSV 688 587,46
D 767 Konstrukce zamecnicke 25 568,40

K 767R0102
Restaurování ■ větrací mřížka obnovení funkce , ozn. Z/2, - specifikace viz tabulka

ks 3,000 7 748,00 23 244,00
prvků + restaurátorský záměr

VV 'v.č.1 + tabulka prvků Z/2
vv 'rozm 400/600 mm - 2ks
vv "rozm 300/400 mm - 1 ks
vv 3 3,000

2 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 232,440 10,00 2 324,40 CS ÚRS 2018 01

D 782 Obklady s prirodniho kamene 220 682,00

3 K 772R40003
Restaurování - teraco podlahy v kapli ozn. Kn/3 , - specifikace viz tabulka prvků + 
restaurátorský záměr m2 28,000 7 165,00 200 620,00

vv 'v.č.1 + tabulka prvků Kn/3
vv 28 28,000
vv Součet 28,000

4 K 998782202
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 006,200 10,00 20 062,00 CS ÚRS 2018 01

D 784 Malby 442 337,06
! 5 K 784R00301 Restaurování nástěnných maleb - figurální malby a krajinomalby m2 10,050 13 650,00 137 182,50

VV "v.č.1 - viz restaurátorský záměr
VV (3+0,65+2,2+0,85)*1,5 10,050

ÍA K 784R00302 Restaurováni nástěnných maleb - dekorativní malby vegetace m2 25,472 11 980,00 305 154,56
vv "v.č.1 - viz restaurátorský záměr
vv 3,14*5,4*1,8-2,805‘1,8 25,472
VV Součet 25,472

Strana 31 z 32



Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace členěni soupisu prací



Harmonogram stavby

Stavba : Jihoslovanské mauzoleum - II. ETAPA

Objednatel: statutární město Olomouc 
Horní náměstí 583 

77911 Olomouc

Zhotovitel : fiRCUfiir..
PAMÁTKY

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem

s DPH
01.01 Kaple exteriér 1 776 963,94
01.02 Elektroinstalace 29 843,32
01.03 Slaboproud 87 386,20
01.1 Vedlejší a ostatní náklady 381 755,00
02.01 Kaple interiér 340 867,25
02.02 Elektroinstalace 64 785,26
02.03 Slaboproud 252 726,65
02.1 Vedlejší a ostatní náklady 172 427,42
03.01 Kaple exteriér - restaurování 2 691 126,38
04.01 Kaple interiér - restaurování 833 190,83

rok 2018 - II.etapa (l.podetapa)

červen červenec srpen září říjen listopad

rok 2019 - II.etapa (ll.podetapa)

březen duben květen červen červenec

dne 8.6.2018

Za zho/ovitele

Stránka 1 z 1





VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUCE
NA PROVEDENÍ DÍLA

:OLÁIUTS

Vydal odbor investic 
Magistrát města Olomouce

Účinnost od 1. 2. 2018



to
 to

Přehled zkratek.........................................................................
1. Obecná ustanovení.....................................................
1.1 Úvodní ustanovení.....................................................
1.2 Definice pojmů...........................................................
1.3 Priorita dokumentů....................................................
1.4 Vzájemná komunikace mezi smluvními stranami.....
2. Způsob provádění díla................................................
2.1 Úvodní ustanovení.....................................................
2.2 Harmonogram provádění díla....................................
2.3 Staveniště...................................................................
2.4 Zahájení prací.............................................................
2.5 Provádění díla.............................................................
2.6 Stavební deník............................................................
2.7 Použití materiálů a výrobků......................................
2.8 Archeologické nálezy.................................................
2.9 Nakládání s odpady a vytěženým materiálem..........
2.10 Dočasné zastavení stavby a havárie...........................

. 11 Monitorování stavu a postupu výstavby....................

. 12 Bezpečnost práce na staveništi..................................
2.13 Kontrolní činnost........................................................
2.14 Kontroly, zkoušky a revize........................................
3. Změna smlouvy o dílo...............................................
3.1 Obecná ustanovení pro změnu smlouvy....................
3.2 Cena díla a její změny................................................
4. Platební podmínky......................................................
4.1 Zálohy.........................................................................
4.2 Postup fakturace.........................................................
5. Práva a povinnosti smluvních stran jinde neuvedené.
5.1 Práva a povinnosti zhotovitele...................................
5.2 Práva a povinnosti objednatele..................................
5.3 Změna v osobě subdodavatele...................................
6. Předávací řízení..........................................................
6.1 Předání a převzetí díla - předávací řízení..................
6.2 Závěrečná kontrolní prohlídka stavby.......................
7. Odpovědnost za vady a záruční podmínky................
7.1 Obecné ustanovení k vadám díla...............................
7.2 Vady, jež má dílo v době předání..............................
7.3 Záruka za jakost..........................................................
8. Zánik smlouvy............................................................
8.1 Odstoupení od smlouvy.............................................
8.2 Výpověď.....................................................................

o
.. j 

..4 

..4 

..4 

..5 

..5 

..5 

..5 

..5 

..6 

..8 

..8 

..9 

..9 
10 
10 
10 

11 
11 
12 
13 
15
15
16 
17 
17
17
18 
18 
18 
19 
19 
19 
21 
21 
21 
21 
22 
23 
23 
23

1.2. 20182 Účinnost od


